Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

от  20 декабря 2018 года                     № 43
Об утверждении перечня необходимых и обязательных документов для предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район р е ш и л:

1. Утвердить перечень необходимых и обязательных документов для предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. С момента вступления в силу настоящего решения, признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 30.05.2012г. № 22 «Об утверждении перечня необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава   муниципального    образования

Ломоносовский муниципальный район

                              В.М.Иванов
PAGE
2